
Пар ДОМАЌИН - ГОСТИН Место на одигрување Термин Делегат Град

1. ЕУРОМИЛК ГЛ - ПЕЛИСТЕР Стадион Цементарница, Скопје вторник, 19.04.2016, 16:00ч Сулејман Ибиши Тетово

2. ПОБЕДА - КФГ ГОСТИВАР Стадион Кукуш, Турново вторник, 19.04.2016, 16:00ч Сашо Крстев Неготино

3. ТЕТЕКС - КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА Стадион Борис Трајковски, Маџари вторник, 19.04.2016, 16:00ч Александар Најдоски Прилеп

4. МАКЕДОНИЈА ЃП 1932 - ЉУБАНЦИ Стадион Ѓорче Петров, Скопје вторник, 19.04.2016, 16:00ч Гоце Маркоски Охрид

5. ВЕЛАЗЕРИМИ 77 - СКОПЈЕ Стадион Велазерими, Кичево вторник, 19.04.2016, 16:00ч Зоран Митковиќ Куманово

Распоред на делегати

Втора фудбалска лига на Македонија 2015-2016

23. коло



Телефон

071767333

078414716

072269168

075244090

070682608
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